preventivamente concordati ed autorizzati dalla Direzione della Pinacoteca 

di Brera e Biblioteca Nazionale Braidense. 

Il concessionario potrà usufruire degli spazi suddetti in via esclusiva dietro il 

pagamento di un canone preventivo di concessione pari a € 15.000 euro 

(quindicimila/00euro) da versare anticipatamente alla data di occupazione 

degli spazi, sul Conto Corrente intestato a: Pinacoteca di Brera - Banca: Intesa 

Sanpaolo S.p.A. – Filiale di Milano Piazza Cordusio, 4 Codice Iban 

IT98Z0306901626100000046976; Numero di conto corrente –

[...]

Per garantire lo svolgimento delle iniziative in oggetto, si autorizza l’impiego 

degli addetti di personale di area II e III della Pinacoteca di Brera e della 

Biblioteca Nazionale Braidense, i cui oneri sono a carico del concessionario il 

quale si assume l’obbligo di versare preventivamente l’importo quantificato 

in € 1.716 euro (millesettecentosedici/00euro) esente IVA come da 

preventivo concordato con l’Ufficio “Mostre ed Eventi” e approvato dal 

concessionario, sul c/c in conto entrata TESORERIA DELLO STATO al 

Capo XXIX, capitolo 2584, art. 21 – IBAN 

IT30Z0100003245BE00000001RH. 

Il concessionario dovrà indicare sulla causale di versamento: